
Ingredienti: acqua, succo di limone da concentrato (16%), zucchero,
anidride carbonica, estratto di limone, aroma naturale di limone.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Dichiarazione nutrizionale Per 100
ml

Per
porzione

%AR* per
porzione

ENERGIA 164 kJ
39 kcal

328 kJ
77 kcal

4%

GRASSI
DI CUI ACIDI GRASSI
SATURI

0,0 g
0,0 g

0,0 g
0,0 g

0%
0%

CARBOIDRATI
DI CUI ZUCCHERI

8,8 g
8,8 g

17,6 g
15,6 g

7%
17%

FIBRE 0 g 0 g -

PROTEINE 0 g 0 g 0%

SALE 0 g 0 g 0%

*AR. Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8.400kJ/2.000kcal). Ogni
bottiglia è 1 porzione. La confezione contiene 4 porzioni.


