

Ingredienti: acqua, succo di limone da concentrato (16%), zucchero, anidride carbonica, estratto di limone, aroma naturale di limone.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Dichiarazione nutrizionale	Per 100 ml	Per porzione	%AR* per porzione
ENERGIA	164 kJ 39 kcal	328 kJ 77 kcal	4%
GRASSI DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0,0 g 0,0 g	0,0 g 0,0 g	0% 0%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	8,8 g 8,8 g	17,6 g 15,6 g	7% 17%
FIBRE	0 g	0 g	-
PROTEINE	0 g 0 g	0 g 0 g	0%

^{*}AR. Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8.400kJ/2.000kcal). Ogni bottiglia è 1 porzione. La confezione contiene 4 porzioni.